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1. Yleiskatsaus vuoteen 2022

Feministisen puolueen tavoitteena on yhteiskunta, jossa kaikilla ihmisillä on mahdollisuus toteuttaa

täysi potentiaalinsa yhdenvertaisena muiden kanssa, riippumatta sukupuolesta tai

sukupuolettomuudesta, ihonväriin tai etnisyyteen liitetyistä käsityksistä, seksuaalisesta

suuntautumisesta, toimintakyvystä, luokasta, uskonnosta tai vakaumuksesta, sukupuolen ilmaisusta,

iästä tai kansalaisuudesta. Feministisen puolueen politiikan kolme kärkeä ovat sukupuolten tasa-arvo,

yhdenvertaisuus ja inhimillinen turvallisuus.

Vuonna 2022 puolue jatkoi työtä aluevaalien parissa, pitkän ajan strategian suunnittelussa ja sisäisen

toiminnan ylläpidossa järjestämällä resursseja uudelleen. Lisäksi puolue järjesti kesällä 2022

ylimääräisen puoluekokouksen Mäntsälässä, osallistui järjestämällä paneelikeskustelun

SuomiAreenassa ja aloitti vaalityön vuoden 2023 eduskuntavaaleihin.

2. Poliittinen vaikuttamistyö

Vuonna 2022 puolueessa tehtiin poliittista vaikuttamistyötä antamalla lausuntoja lakiesityksiin,

viestimällä tärkeistä poliittisista aiheista sosiaalisen median kautta ja järjestämällä tapahtumia.

Feministinen puolue antoi kaksi lausuntoa hallituksen esityksiin eduskunnalle laiksi:

- sukupuolen vahvistamisesta sekä siihen liittyvien lakien muuttamisesta.

- eläinten hyvinvoinnista ja laeiksi eräiden siihen liittyvien lakien muuttamisesta

3. Aluevaalit

Puoluehallitus päätti yhdessä piirihallitusten kanssa, ettei aseta ehdokkaita aluevaaleihin 2022.

Aluevaalistrategiassa määriteltiin kuitenkin tavoitteita, joita toteutettiin osallistumalla vaaleihin ja

poliittiseen keskusteluun ilman ehdokkaita. Suurin osa aluevaalien vaalityötä tehtiin loppuvuonna

2021, sillä vaalit käytiin 23.1.2022.

Ohjelman sijaan Feministinen puolue laati vaaliohjelman sijaan kevyempirakenteiset aluevaaliteesit

nimeltä Hoiva alkaa kohtaamisesta. Aluevaaliteesit julkaistiin kaksiosaisena. Osassa 1 esiteltiin viisi

teesiä yhdenvertaisten ja syrjimättömien sosiaali- ja terveyspalveluiden ja pelastuspalveluiden

järjestämiseksi. Osa 2 Hyvinvointi kuuluu kaikille sisälsi 10 esitystä yhdenvertaisuutta edistäviksi

toimenpiteiksi ja konkreettisia ratkaisuehdotuksia palveluiden toimivuudelle.

Yhdenvertaisten ja syrjimättömien palveluiden lisäksi aluevaaliteesien tärkeimpiä aiheita olivat

palveluiden saatavuus ja saavutettavuus, työhyvinvointi, sekä vähemmistöt huomioivat palvelut.

Lisäksi puolue erottui muista puolueista ehdottamalla kulttuurihyvinvointistrategiaa osana alueiden

hyvinvointikertomusta.
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4. Eduskuntavaalit

Syksyllä 2022 puoluehallitus päätti perustaa eduskuntavaalityöstä vastuussa olevan vaalitiimin, jonka

tehtävänä oli syksyn aikana laatia vaalistrategia, vaaliohjelma, vaalibudjetti ja kampanjasuunnitelma.

Feministinen puolue solmi valtakunnallisen vaaliliiton Eläinoikeuspuolueen kanssa.

5. Puolueorganisaatio

Feministisen puolueen puolueorganisaatio muodostui tammi-kesäkuussa vuonna 2022

puoluehallituksesta, piirijärjestöistä ja paikallisista toimintaryhmistä sekä niissä toimivista

vapaaehtoisista ja jäsenistä.

Ylimääräisessä puoluekokouksessa valittiin puoluevaltuuskunta vuosille 2022-2023. Muuten

puolueorganisaatio pysyi samana loppuvuoden.

Hallitus ja puoluejohto

Feministisen puolueen hallitukseen valittiin vuonna 2021 4.-5.9. pidettävässä puoluekokouksessa

vuosiksi 2021-2023 puheenjohtaja Emilia Taskinen, 1. varapuheenjohtaja Taru Hallikainen, 2.

varapuheenjohtaja Eeva Partanen, sekä seuraavat varsinaiset jäsenet: Mauri Aarniosuo, Elina Arola,

Annica Hosio, Satu Kainulainen, Laura Pukarinen, Ilona Tikander, Linnea Tuominen, Nea-Maria

Törmänen ja Valo Vesikauris, sekä seuraavat varajäsenet: Geraldina Girs, Laura Jäntti, Juhani

Mastokangas, Sanna Posio, Jaakko Tergujeff.

Puoluesihteerinä jatkoi Lauri Alhojärvi.

Varapuheenjohtaja Taru Hallikainen erosi puolueesta syyskuussa 2022.

Koronapandemiasta johtuen hallituksen kokoukset järjestettiin pääosin etänä. Hallituksen kokousten

sihteerinä toimi Lauri Alhojärvi tai Nea-Maria Törmänen läsnäolon mukaan.

Vuosille 2021-2023 valitun hallituksen varsinaisten jäsenten kokousläsnäolot vuonna 2022: Emilia

Taskinen (12), Taru Hallikainen (8), Eeva Partanen (11), Mauri Aarniosuo (9), Elina Arola (6), Annica

Hosio (11), Satu Kainulainen (11), Laura Pukarinen (9), Ilona Tikander (5), Linnea Tuominen (9),

Nea-Maria Törmänen (11), Valo Vesikauris (10).

Vuosille 2021-2023 valitun hallituksen varajäsenten kokousläsnäolot vuonna 2022: Geraldina Girs (6),

Laura Jäntti (2), Juhani Mastokangas (4), Sanna Posio (3), Jaakko Tergujeff (1).

Vuosille 2021-2023 valittu puoluesihteeri Lauri Alhojärvi osallistui seitsemään (7) hallituksen

kokoukseen vuonna 2022.

Puolueen hallitus jatkoi hallituksen kehitysiltapäiviä. Niitä järjestettiin vuoden aikana yhteensä xx.
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Kehitysiltapäivissä käsiteltiin feminististä taloutta, puoluekokouksessa esitetyn aloitteen seksityöstä

edistämisestä, nettisivujen uudistamisesta sekä ehdokasprofiilien luomisesta.

Puoluekokous valitsi uusien sääntöjen mukaan puoluevaltuuskunnan. Puoluekokous valitsi

puoluevaltuuskunnan puheenjohtajan, kaksi varapuheenjohtajaa ja 12–17 muuta jäsentä vuosien

2021-2023 kauden loppuun asti.

Puoluevaltuuskunnan puheenjohtajaksi valittiin Ada Hosio, 1. varapuheenjohtajaksi Aino Unonius ja

2. varapuheenjohtajaksi Suvi Julkunen. Seuraavat henkilöt valittiin puoluevaltuuskunnan jäseniksi:

Suvi Kerttula, Salla Sariola, Heli Juutinen, Kimmo Pihjala, Pirkko Rautavaara, Pyry Pennanen, Sam i

Vesanto, Vlada Petrovskaja ja Eeva Houtbeckers.

Puoluevaltuuskunta kokoontui syksyllä ja osallistui eduskuntavaaliohjelman työstöön.

Työorganisaatio

Puolueen toiminnalle on ollut leimallista henkilöiden vaihtuminen, joka on tyypillistä

vapaaehtoistoiminnassa. Toimintasuunnitelmassa esitettyjä tavoitteita vaihtuvuuden vähentämiseksi

ei pystytty resurssipulan ja vaalityön vaatimusten vuoksi toteuttamaan. Kuormitustekijöiden

ennakoimiseen ja tunnistamiseen, sekä tehtävien ja vastuun jakamisen tukemiseen tarkoitettuja

rakenteita ja prosesseja on edelleen tarpeen kehittää.

Puolueen päätösten toimeenpanon koordinoinnista on huolehtinut työvaliokunta, joka on jatkanut

toimintaansa vuonna 2022. Työvaliokuntaan kuuluvat puheenjohtajisto, puoluesihteeri,

viestintävastaava, taloussihteeri ja hallituksen sihteeri.

Puolueella oli yksi palkattu, osa-aikainen (22 h/kk) palkkatuettu järjestökoordinaattori kesäkuuhun

2022 asti. Hänen palkkansa maksetaan TE-palveluiden palkkatuella.

Puoluehallitus palkkasi 30.12. palkkatuetun graafisen suunnittelija osa-aikaiseksi työntekijäksi (22

h/kk). Hänen palkkansa maksetaan TE-palveluiden palkkatuella.

Vuonna 2022 puolueella ei ollut omaa toimistoa.

Jäsenjärjestöt ja jäsenistö

Piiri- ja paikallisjärjestöistä sekä rekisteröimättömät toimintaryhmät jatkoivat toimintaansa ja

järjestivät tapahtumia Helsingissä, Uudellamaalla ja Pirkanmaalla resurssien mukaan.

Jäsenyhdistykset tekivät omat toimintasuunnitelmansa vuodelle 2022.

Puolueen jäsenmäärässä tapahtui pientä laskua. Vuoden 2022 alussa puolueella oli varsinaisia jäseniä

897 ja kannatusjäseniä 76. Vuoden aikana erosi useampi jäsen kuin liittyi, joten vuoden 2022 lopussa

varsinaisia jäseniä oli yhteensä 866 ja kannatusjäseniä 79. Näin ollen vuoden 2023 alussa puolueella

oli 944 jäsentä. Vuoden aikana liittyi 24 uutta jäsentä ja erosi 52 jäsentä.
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Koronatilanteen hellittäessä toiminnan pyörittäminen oli suotuisampaa, mutta jäsenistön ja aktiivien

sitouttamista sekä uusien vapaaehtoisten löytäminen osoittautui haastavaksi.

6. Puoluekokous

Ylimääräinen puoluekokous järjestettiin 11.-12.6.2022 Mäntsälässä. Haku puoluevaltuuskuntaan ja

puoluehallitukseen oli avoinna huhtikuuhun 2022 saakka. Puoluevaltuuskunta valittiin uusien

sääntöjen mukaisesti. Puoluehallitukseen ei ollut hakijoita, joten puoluehallitus jatkoi samalla

kokoonpanolla loppuvuoden.

Puoluekokouksen valmistelutyö ja ehdokkaiden hankkiminen luottamustoimiin aloitettiin jo

kevättalvella. Jäsenistöä kannustettiin uusien puoluekokousaloitteiden luomiseen ja poliittiseen

keskusteluun osallistumiseen.

Sääntömääräisten puoluekokouspäätösten lisäksi puoluekokouksessa päätettiin sääntömuutoksista

koskien mm. luottamuspaikkahakua ja puoluevaltuuskunnan kokoonpanoa. Puoluekokous hyväksyi

strategiatyöryhmän laatiman strategian vuosille 2022-2027. Lisäksi puoluekokouksessa käytettiin

useita poliittisia puheenvuoroja.

Puoluekokoukseen oli jätetty määräaikaan neljä (4) puoluekokousaloitetta. Aloitteet ja niiden

päätökset:

Aloite 1 Kriisi-lakikokonaisuus on tarpeen

Päätösesitys: Aloite hylätään esitysponnella.

Aloite 2 Aloite oikeudesta psykologin tapaamiseen psykiatrialla ja sosiaalitoimessa

Päätösesitys: Aloite hylätään esitysponnella.

Aloite 3 Varhaiskasvatuksen resursoinnista pitää keskustella

Päätösesitys: Aloite hyväksytään.

Aloite 4 Aloite seksityöstä

Päätösesitys: Aloite hyväksytään ja sen edistämiseksi perustetaan seksityöpoliittinen työryhmä.

7. Talous ja varainhankinta

Talouden tunnusluvut

Puolueen pääasiallisia rahoituskanavia ovat jäsenmaksut ja verkkokauppatuotetilaukset. Puoluella oli

Poliisihallituksen myöntämä rahankeräyslupa, ja lisäksi se saa vaalirahoituslain mukaisesti kerätä

vaalirahoitusta aina alkaen kuusi kuukautta ennen vaaleja ilman eri lupaa.

Vuoden 2022 tavoitteena oli jäsenmäärän kasvattaminen ja nykyisten jäsenten sitouttaminen.

Jäsentavoitetta ei kuitenkaan kyetty saavuttamaan. Jäsenmäärä pysyi samana tavoitellun kasvun

sijaan. Varsinaisia jäsenmaksuja vuonna 2022 kertyi 5671 euroa ja kannatusjäsenmaksuja 80 euroa.

Muun varainhankinnan tuotot koostuivat oheistuotemyynnistä ja olivat 1 501,68 euroa.
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Lisäksi puolue keräsi luottamustehtävissä toimivilta puolueveroa aluevaaleissa 328,90 euroa.

Puolueen varsinaisen toiminnan tuotot olivat 14 321,86 euroa ja kulut 22 220,15 euroa.

Varainhankinnan kulut olivat 549,14 euroa ja tuotot 7 322,68 euroa. Toiminnan tulos oli −1 124,75

euroa ja taseen loppusumma oli -1 143,29 euroa.

8. Viestintä

Vuoden 2022 tärkeimpänä tavoitteena viestinnässä oli ylläpitää puolueen sosiaalisen median

näkyvyyttä, nostaa puolueelle tärkeitä aiheita ja valmistautua eduskuntavaaleihin.

Sosiaalisen median kanavilla tuotiin esille puolueen ydinviestiä tasa-arvon, yhdenvertaisuuden

ja syrjimättömyyden puolesta. Sosiaalisen median kanavia käytettiin varainhankinnassa

mainostamalla verkkokauppaa.

Lisäksi puolueen jäsenmäärää haluttiin kasvattaa ja puolueen asemaa kansanliikkeenä

vahvistaa myös vaalien jälkeistä aikaa silmälläpitäen.

Jäsenistölle ja uutiskirjeen tilaajille lähetettiin entiseen tapaan uutiskirje

Sosiaalisen median seuraajaluvut pysyivät pääosin ennallaan. Vuoden 2022 lopussa seuraajien

määrät olivat seuraavat:

Instagram: 6 161 seuraajaa

FB : 12 997 seuraajaa

Twitter: 8 296 seuraajaa

Viestintätiimin kokoonpano oli pieni vuoden 2022 aikana ja loppuvuodesta ulkoinen viestintä

jätettiin lähes kokonaan tauolle.

Medianäkyvyys

Feministinen puolue ei saanut medianäkyvyyttää pyrkimyksistään huolimatta vuonna 2022.

Mäntsälän uutiset uutisoivat naistenpäivän tapahtumasta sekä puoluekokouksesta, jotka

molemmat järjestettiin Mäntsälässä.

9. Tapahtumat

Mäntsälässä järjestettiin 8.3.2022 naistenpäivän tapahtuma, johon osallistui puheenjohtaja Emilia

Taskinen sekä toinen varapuheenjohtaja Eeva Partanen. Tapahtumassa pidetty

yhdenvertaisuus-teemainen paneelikeskustelu lähetettiin myös fb-livetapahtumana.
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Porissa järjestettiin 14.7.2022 SuomiAreenan paneelikeskustelu feministisestä maanpuolustuksesta.

Paneelikeskustelun juonsi Fem-R, ja paneelissa mukana olivat Aseistakieltäytyjien liitto ja reservin

edustaja. Puolueelle myönnettiin Kari Mattilan säätiön 1000e apuraha tapahtuman järjestelykuluihin.

10. Kansainvälinen toiminta

Puolueella oli tavoitteena järjestää Tukholmassa tapaaminen Feministiskt Initiativen’n kanssa vuonna

2022. Tapaamisen sijaan puoluejohto osallistui Teamsin välityksellä käytyihin kokouksiin, joiden avulla

on herätelty etenkin pohjoismaiden välistä yhteydenpitoa. Tapaamisissa on ollut osallistujia Norjasta,

Ruotsista ja Tanskasta ja tavoite on jatkaa yhteistyötä vuonna 2023.
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Feministinen puolue r.p. 2

Feministiska partiet r.p.

Tuloslaskelma 1.1-31.12.2022 1.1-31.12.2021

Varsinainen toiminta

Tuotot

Avustukset (palkka) 12 667,96 5 400,00

Tapahtumat 1 325,00 1 624,50

Valtuustoryhmien tuki 0,00 4 067,43

Puolueveromaksu 328,90 3 216,87

Vaalirahoitus 0,00 14 321,86 0,00 14 308,80

Kulut

Henkilöstökulut 14 781,45 9 762,46

Tapahtumat 1 311,23 1 775,35

Vaalit 0,00 27 971,80

Muut kulut 6 127,47 22 220,15 7 243,75 46 753,36

Tuotto-/Kulujäämä −7 898,29 −32 444,56

Varainhankita

Tuotot

Jäsenmaksut 5 671,00 8 930,00

Kannatusjäsenmaksut 80,00 750,00

Vaalityö avustukset 0 10844,37

Ehdokasmaksut 70,00 4 164,00

Muut varainhankinnan tuotot 1 501,68 7 322,68 2 650,00 27 338,37

Kulut

Jäsenmaksutilitykset 98,10 671,1

Varainhankinnan kulut 0,00 4 251,23

Varastonmuutos 451,04 549,14 −1 108,90 3 813,43

Tuotto-/Kulujäämä −1 124,75 −8 919,62

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot 0,00 0,00

Kulut 18,54 0,00

Tuotto-/Kulujäämä −1 143,29 −8 919,62

Yleisavustukset 0,00 0,00

Tilikauden tulos −1 143,29 −8 919,62

Tilinpäätössiirrot 0,00 0,00

Tilikauden ylijäämä/alijäämä −1 143,29 −8 919,62
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Feministinen puolue r.p. 3

Feministiska partiet r.p.

Tase 12/31/2022 12/31/2021

Vastaavaa

Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus 1 396,86 1 847,90

Muut lyhytaikaiset saamiset 142,87 3 742,87

Rahat ja pankkisaamiset 3 438,22 1 000,74

Vastaavaa yhteensä 4 977,95 6 591,51

Vastattavaa 12/31/2022 12/31/2021

Oma pääoma

Edellisten tilikausien voitto/tappio 6 057,11 14 976,73

Tilikauden voitto −1 143,29 −8 919,62
Oma pääoma yhteensä 4 913,82 6 057,11

Lyhytaikainen vieras pääoma

Siirtovelat 0,00 85,50

Muut velat 64,13 448,90

Vieras pääoma yhteensä 64,13 534,40

Vastattavaa yhteensä 4 977,95 6 591,51
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Feministinen puolue r.p. 4

Feministiska partiet r.p.

Liitetiedot

Tilinpäätäksen laatimisperiaatteet

Saamiset ja velat on arvostettu KPL 5 luvun 2 §:n mukaisesti.

Muilta osin tilinpäätös on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen

tilinpäätösasetuksen 3 luvun 1 §:n 2 ja 3 momentissa säädettyjä

arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja -menetelmiä.

Henkilöstön keskimääräinen luku tilikauden aikana

Tilikaudella puolueen palveluksessa oli keskimäärin 0,33 henkilöä.

Oman pääoman muutokset

12/31/2022 12/31/2021

Oma pääoma

Edellisten tilikausien tulos 6 057,11 14 976,73

Tilikauden tulos −1 143,29 −8 919,62
Oma pääoma yhteensä 4 913,82 6 057,11
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Feministinen puolue r.p. 5

Feministiska partiet r.p.

Tilipäätöksen allekirjoitukset

Helsinki          /       2023

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsinki          /         2023

Katja Hanski

KHT
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Feministinen puolue r.p. 6

Feministiska partiet r.p.

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Tilinpäätös pdf tiedosto

Tililuettelo ja saldoluettelot

Tilikohtainen tuloslaskelma pdf tiedosto

Tilikohtainen tase pdf tiedosto

Kirjanpidot

Päiväkirja pdf tiedosto

Pääkirja pdf tiedosto

Tositteet sähköisenä

Kirjanpitokirjat säilytetään sähköisesti vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä

eli 31.12.2032 asti (KPL 2:10).

Tilikauden tositteet säilytetään vähintään kuusi vuotta sen vuoden lopusta, jonka

aikana tilikausi on päättänyt, eli 31.12.2028 (KPL 2:10).
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Feministinen puolue r.p. 

Feministiska partiet r.p.

Tase-erittelyt 31.12.2022

Vaihto-omaisuus

Varasto 31.12.2022 1 396,86 €

Muut saamiset

Koivistoinen joulukuun 2019 palkka 142,87
142,87

Rahat ja pankkisaamiset

Holvi FI90 7997 7997 4166 85 3 390,05

Holvi FI23 7997 7993 9596 47 48,17

Yhteensä 3 438,22

Muut lyhytaikaiset velat

Muut velat

Kaarlaakso / vajaa suoritus 0,75

Taksi Helsinki/Aro 12,50

Taksi Helsinki/Aro 23,80

KL Mauri Sepponen Oy/Aro 16,90

OP FI56 5612 1120 7106 26 10,18

Yhteensä 64,13
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Feministinen puolue r.p. 

Feministiska partiet r.p.

Tuote Määrä Ostohinta Myyntihinta

Kassi valkoinen 3,00 8,00 35,00 24,00 €
Kassi musta 13,00 8,00 35,00 104,00 €
Fru koruja 12,00 37,00 90,00 444,00 €
6 kortin korttipaketti 450,00 1,00 15,00 450,00 €
Tarra-arkit 2.0 186,00 0,95 10,00 176,70 €
Tennissukat 4,00 4,74 10,00 18,96 €
Pinssisetti 5 pinssiä 112,00 1,60 5,00 179,20 €

1 396,86 €
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LAURA PUKARINEN
982b8aab-6f5b-478f-9a93-d4fd6024fdd9
25.4.2023 08:18

SATU ELLI KATRI KAINULAINEN
31384140-b4dc-446c-b0a2-1f9070a7abfc
25.4.2023 08:19

ELINA VEERA MARIA AROLA
c8b9126c-9afd-45eb-8356-689b0b769fce
25.4.2023 14:05

SANNA MARJUT POSIO
56e559d3-1a57-4d49-9278-8057e0b1ee87
25.4.2023 15:59

Partanen Eeva Maria
ad5448c5-16b9-4a41-8d2b-942e5ee2e50f
25.4.2023 19:03

JUHANI MATIAS MASTOKANGAS
a855624b-50e0-4df6-8632-9329baa381a3
25.4.2023 21:12

Emilia Suvituuli Taskinen
ba6ee2f0-0ebe-4bab-8089-cf6111455bca
26.4.2023 18:08

ANNICA CIA KAROLIINA HOSIO
190ba649-9477-4bcc-b9e4-541242080398
2.5.2023 15:23
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